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اقتصاد کیش -   رییس سازمان بنادر و دریانوردی در حکمی عباس کمالی را به عنوان 
مدیرکل مهندسی عمران منصوب کرد.

 با حکم علی اکبر صفایی معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل ســازمان بنادر و 
دریانوردی، عباس کمالی به سمت مدیرکل مهندسی عمران و نظارت بر طرح ها این 

سازمان منصوب شد.
وی تا چند ماه پیش مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان بود که سلحشور جایگزین 

وی شد.
عباس کمالی ســابقه معاونت اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان را نیز در 

کارنامه دارد.

یک هرمزگانی مدیر کل مهندسی  
عمران سازمان بنادر و دریانوردی شد

متن اطلاعیه جبهه اصلاحات استان هرمزگان به شرح 
زیر است؛

با اســتعانت از ساحت حضرت احدیت، در راستای 
تحقق هدف محــوری وفاق ملی دولت چهاردهم و 
شــعار اصلی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران 
جناب آقای دکتر پزشکیان مبنی بر هم افزایی و انسجام 
داخلی، ستادهای انتخاباتی دکتر پزشکیان، معتمدین 
منتخب اهل ســنت، نمایندگان ادوار مجلس شورای 
اسلامی و با محوریت جبهه اصلاحات استان هرمزگان 
بــا اتخاذ تدابیر لازم طی فرایندی هدفمند با برگزاری 
نشســت های متعدد و تعیین شاخص های حرفه ای 
و مدیریتی قابل ارزیابی و انتخاب کارگروه بررســی 
و ســنجش شاخص ها با بیش از ۴۰۰ نفر ساعت کار 
کارشناســی و بهره مندی از رهنمودهای خردمندانه 
نماینــده محترم ولــی فقیه در اســتان و امام جمعه 
بندرعباس حضرت آیت الله دکتر عبادی زاده و نماینده 
محترم مجلس خبرگان رهبری حضرت آیت الله دکتر 

ابراهیمی و مجمع نمایندگان محترم مجلس شورای 
اســلامی، از میان ۲۸ گزینه معرفی شــده و با اکثریت 
مطلق آرا گزینه های اســتانداری هرمزگان به ترتیب 
حروف الفبا جهت بررســی و اقدام به مجاری ذیربط 

پیشنهاد گردید:
۱- آقای دکتر محمد آشــوری تازیانی : نماینده فعلی 
و پنج دوره مجلس شــورای اسلامی ، قائم مقام اسبق 

استانداری هرمزگان
۲- آقای محمد احمدی: فرماندار اسبق شهرستان های 

جاسک و میناب

۳- آقای ســید فاضل حیدری بلوکی: مدیر کل سابق 
تأمین اجتماعی استان هرمزگان

۴- دکتــر محمد ذاکری: رئیس ســتاد مرکزی دکتر 
پزشکیان و رئیس جبهه اصلاحات استان و مدیر کل 

سابق کتابخانه های عمومی استان هرمزگان
۵- آقــای دکتر علی رئوفی: رئیس ســتاد مهر دکتر 
پزشکیان در اســتان و معاون سابق سیاسی، امنیتی و 

توسعه مدیریت استانداری هرمزگان
۶- آقای احمد نفیســی: مدیرکل سیاسی و انتخابات 

استانداری هرمزگان

        اقتصاد کیش -   جبهه اصلاحات 
اســتان هرمزگان ۶ نفر از نیروهای بومی 
استان را به عنوان گزینه های پیشنهادی خود 
جهت انتصاب به عنوان اســتاندار جدید 

هرمزگان معرفی کرد.

گزینه های جبهه اصلاحات برای انتصاب 
استاندار هرمزگان اعلام شد

 

اقتصــاد کیــش -     مدیرعامل شــرکت فناوری 
بن یاخته های رویان جهاد دانشگاهی از ذخیره سازی 
۲۱۵ هزار نمونه فریز شــده خــون بندناف در بانک 
»خصوصی یــا خانوادگی« و پنج هزار و ۱۰۰ نمونه 
در بانک »عمومی« خون ســلول های بنیادی بندناف 

رویان خبر داد.
مرتضی ضرابی در نشســت خبری با خبرنگاران در 
جهاد دانشــگاهی هرمزگان اظهار داشت: منظور از 
بانک خون بندناف بحث ذخیره سازی خونی است 
که در بندناف و جفت جریان دارد، بندنافی که مملو از 
سلول های بنیادی بوده و تشکیل دهنده همه بافت های 

بدن هستند.
وی ادامه داد: خون بند ناف به عنوان زباله بیولوژیک 
سرشــار از سلول های بنیادی است که قادر به ترمیم 
بافت هــای بدن به دنبال آســیب و جراحت بوده و 
می تواند در بافت های آسیب دیده ای که بخش عمده 
سلول های آنها از بین رفته است جایگزین سلول های 
آسیب دیده شده و به ترمیم و رفع نقص در آن بافت 

کمک کند.
مدیرعامل شرکت فناوری بن یاخته های رویان جهاد 
دانشگاهی توضیح داد: در این راستا بلافاصله بعد از 
تولد نوزاد، خون بندناف جمع آوری می شود، در کمتر 
از ۲۴ ساعت به بانک خون بندناف منتقل و در نهایت 
وقتی که آزمایش های کنترل کیفی انجام گرفت، در 
درون تانک های محتوی نیتــروژن مایع برای مدت 

طولانی نگهداری می شود.
ضرابی با تاکید بر اینکه ۲ مدل بانک خون بندناف در 
حال حاضر وجــود دارد، اضافه کرد: مدل اول بانک 
خــون بندناف »خانوادگی« و مــدل دوم بانک خون 
بندناف »عمومی« است، که بیشتر خانواده هایی که در 
آستانه تولد فرزند هستند، نمونه خون بندناف خود را 

ذخیره سازی می کنند.

درمان موفقیت آمیز فلج مغزی کودکان با بهره گیری از 
سلول های بنیادی بندناف

مدیرعامل شرکت فناوری بن یاخته های رویان جهاد 
دانشگاهی گفت: سلول های بنیادی بندناف ظرفیت 
درمان بسیاری از بیماری خونی و غیر خونی را دارند 
و تا کنون این سلول ها را برای درمان بیماران خونی، 
کــودکان دچار فلج مغزی و موارد دیگر به کار گرفته 
شــده و خوشبختانه روند درمانی آن بر روی بیماران 

موفقیت آمیز بوده است.
وی به ضرورت اطلاع رســانی در خصوص اهمیت 
ذخیره ســازی خون بند ناف به خانواده ها اشاره کرد 
و افزود: در صورت اطلاع از کاربردهای ســلول های 
بنیــادی، به حتم خیلی از خانواده ها خون بند نافی را 
که در زمان تولد نوزاد دور ریخته می شــود، به بانک 
عمومی ذخیره سازی خون بند ناف اهدا می کنند تا در 

درمان بیماران مورد استفاده قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه نه  تنها نمونه هایی از داخل کشور، 
بلکه از سایر کشــورهای دیگر نیز در ایران صورت 
گرفته است، اعلام کرد: در حال حاضر ۴۵ دفتر خون 
بندناف در سراســر کشــور در حال فعالیت و ارایه 

خدمات به هموطنان هستند.
ذخیره ســازی خون بند ناف فرآیندی است که در آن 
خون خارج شده از بند ناف و جفت نوزاد بعد از تولد 
جمع آوری و سلول های بنیادی آن برای استفاده های 

پزشکی منجمد و ذخیره می شود.
ســلول های بنیادی ۲ ویژگی مهم دارند، یکی اینکه 
می توانند خودشان را برای مدت طولانی باز تولید کنند 
و در اصطــلاح توانایی "خود نوزایی" دارند و دیگر 
اینکه این ســلول ها می توانند در شرایط خاصی در 
بدن و یا در آزمایشگاه به انواع سلول های تبدیل شوند.

این قابلیت ها، کاربرد ســلول های بنیادی در درمان 
بیماری ها را روز به روز گسترش داده است.

 ۲۱۵هزار نمونه در بانک خون بند ناف رویان
 ذخیره سازی شده است

ضرابی در نشست خبری جهاد دانشگاهی هرمزگان:

اقتصاد کیش -      نمایشگاه فروش پاییزه ویژه بازگشایی مدارس با ۲۸۰ غرفه در محل 
دائمی نمایشگاه بین المللی بندرعباس واقع در سه راه جهانبار بازگشایی شد.

نمایشــگاه فروش پاییزه ویژه بازگشایی مدارس با ۲۸۰ غرفه محل دائمی نمایشگاه 
بین المللی بندرعباس واقع در سه راه جهانبار بازگشایی شد و در این نمایشگاه اقلام مورد 
نیاز دانش آموزان شامل لوازم تحریر، کیف و کفش، ملزومات دانش آموزان، پوشاک و 

فرم مدارس را با کیفیت و قیمت مناسب به همشهریان عرضه می کنند.
در این نمایشــگاه بیش از ۳۰ غرفه برای پوشاک مدارس در نظر گرفته شده است که 
واحدهای تولیدی جهت عرضه مستقیم در این نمایشگاه شرکت کرده اند و محصولات 

این نمایشگاه با تخفیف ۱۰ الی ۲۰ درصدی به شهروندان عرضه می شود.
خانواده ها می توانند همه روزه تا ۲۷ شهریور از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۲۲:۳۰ از نمایشگاه 

دیدن و نسبت به تهیه لوازم مورد نیاز فرزندان خود اقدام کنند.

نمایشگاه پاییزه ویژه مدارس 
 با ۲۸۰ غرفه در بندرعباس برپا شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی منطقه آزاد قشــم از هنرمندان 
بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس برای حضور در دهمین جشــنواره تئائر نگین 

خلیج فارس دعوت به عمل آورد.
محمد غفاری افزود: برگزاری ۹ دوره جشنواره تئاتر قشم و حضور فعال و مشتاقانه 
هنرمندان و دوستداران فرهنگ سرزمین آب و آفتاب در خلق آثار و تولیدات ارزشمند 
الهام بخش از فرهنگ این جزیره ایرانی خلیج فارس، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
منطقه آزاد را بر آن داشت که با تلاش مضاعف و اهتمام بیشتر سعی در برگزاری هرچه 

با شکوه تر این جشنواره کند.
وی با اشاره به اینکه دهمین جشنواره تئاتر منطقه آزاد قشم تنها ویژه آثار نمایشی تولید 
شده هنرمندان این جزیره است که اجرای عمومی آنها به انجام رسیده باشد، اظهار کرد: 
این جشنواره پس از ۲ سال تعطیلی دوباره در آبان ماه سال جاری با حضور گروه های 
نمایشی این جزیره و همزمان با استانهای سراسر کشور در قالب رقابتی برای معرفی به 

دبیرخانه جشنواره بین المللی فجر، برگزار می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی منطقه آزاد قشم توضیح داد: این فراخوان شامل ۲ 
بخش "نمایش صحنه ای" و "نمایش خیابانی" بوده و اولویت پذیرش آثار از سوی 
هیات انتخاب جشنواره با نمایش هایی است که با توجه به موضوعات و مسائل منطقه 
با چشم انداز جهانی و بهره گیری از شیوه ها، رویکردها و جریانات روز تئاتر جهان و 

موضوعات یادشده تولید شده باشند.
غفاری اضافه کرد: بخش رقابتی این جشنواره تنها به نمایشنامه ها و طرح ها و ایده های 
)ویژه بخش نمایش خیابانی( ایرانی اختصاص دارد ولی حضور گونه های نمایشی و 
رویکردهای متفاوت اجرایی در ۲ بخش تئاتر صحنه ای و خیابانی )محیطی، خیابانی، 
هنرهای اجرایی بینارشته ای، خارج از صحنه، شورایی، کاربردی، میدانی، بیرونی، تئاتر 

در فضای باز و نظایر آن( بدون اشکال است.
وی گفت: متقاضیان و هنرمندان می توانند پس از تکمیل فرم شرکت در دهمین دوره 
جشنواره سراسری )تئاتر جزیره قشم( به همراه ارسال مجوز کتبی نویسنده، خلاصه 
سوابق کارگردان در یک صفحه، ارسال یک قطعه عکس پرسنلی ۴*۳ از کارگردان و 
ارسال متن نمایشنامه بر روی لوح فشرده در محیط word آثار خود را تا ۲۵ مهر ۱۴۰۳ 

به آدرس جزیره قشم، میدان ژئو پارک، انتهای بلوار پژوهش ارسال کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی منطقه آزاد قشم تاریخ بازبینی آثار ارسالی به این 
جشــنواره را روزهای اول و دوم آبان ۱۴۰۳ و زمان برگزاری دهمین جشــنواره تئاتر 

جزیره قشم را روزهای هفدهم تا نوزدهم آبان ماه اعلام کرد.

 

فراخوان دهمین جشنواره تئاتر
 جزیره قشم منتشر شد

اقتصاد کیش -    رئیس کل دادگســتری هرمزگان از صدور دســتور قضائی برای 
ترخیص و تحویل ۳۵ دســتگاه اتوبوس شهری پس از ۳ سال معطلی در بندر شهید 

رجایی بندرعباس خبر داد.
در راستای تأکیدات رئیس قوه قضائیه به رؤسای کل دادگستری و دادستان های مراکز 
استان های ساحلی مبنی بر حضور میدانی و استمرار نظارت ها بر فرآیند امور در حوزه 
بنادر و گمرکات، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان به همراه عارف اکبری 
دادســتان مرکز اســتان و جمعی از مسئولان قضائی و اجرایی در شصت و چهارمین 
بازدید خود از حوزه بنادر و گمرکات، ضمن بررسی وضعیت تمامی گروه های کالاهای 
موجود در مجتمع بندری شهید رجایی و اخذ گزارشات تکمیلی خطاب به مسئولین و 

نمایندگان ادارات مربوطه، دستورات لازم را صادر کرد.
مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در حاشیه این بازدید اظهار کرد: در 
اجرای دستورات و مصوبات سفر ریاست قوه قضائیه، امروز مجدداً بازدیدی از حوزه 
بنادر، گمرکات و اموال تملیکی داشتیم و موضوع استقرار آزمایشگاه ها در استان با هدف 

تسهیل تجارت را مورد پیگیری قرار دادیم.
وی افــزود: موضوع تعیین تکلیف محموله بزرگ روغن های غیرقابل مصرف یکی 
دیگر از دستورکارهای این بازدید بوده است که در مراحل نهایی خود جهت عودت 

این محموله به کشور فروشنده است.
قهرمانی تصریح کرد: با توجه به پیگیری های دستگاه قضائی استان هرمزگان، بخش 
عمده ای از تجهیزات و ماشین آلات راهسازی تعیین تکلیف شده و به فروش رسیده 
اســت و باقــی مانده آن ها نیز طی روزهای آینده با برگــزاری مزایده فوق العاده ارائه 

خواهد شد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین گفت: پنجاه اتوبوس شهری حدود سه سال 
است که در محوطه گمرک شهید رجایی بندرعباس به صورت بلاتکلیف به حال خود 
رها شده است و واردکننده آنها برای تأمین نقدینگی مورد نیاز با مشکل مواجه شده و 

نتوانسته حقوق و عوارض گمرکی را پرداخت کند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛ 

ترخیص و تحویل ۳۵ دستگاه اتوبوس 
شهری در بندرعباس

اقتصاد کیش -    مرمت و ساماندهی ۱۲ بنای تاریخی در هرمزگان با پیشرفت ۴۰ تا 
۶۰ درصدی در حال اجراست. 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان با اشاره به مرمت و 
ساماندهی  ۱۲ بنای تاریخی گفت: این طرح ها در شهرستان های بندرعباس و قشم شامل 
تعمیر و تجهیزموزه مردم شناسی خلیج فارس، آسیب نگاری و مرمت قلعه تاریخی فین، 
مطالعه بافت تاریخی جزیره لارک و مرمت بادگیر های بافت تاریخی بندر لافت است.

محمد محســنی افزود: مرمت خانه کاظم و مسجد جامع، مطالعه بافت جناح شامل 
نقشه برداری و تهیه پرونده ثبتی در شهرستان بستک، تعمیر و مرمت خانه فکری، مرمت 
قلعه مغویه، بادگیر های بندرکنگ، جداره های بافت تاریخی بندرکنگ و مسجد دژگان 

در شهرستان بندرلنگه از دیگر طرح ها است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: برای مرمت و 
ساماندهی این بنا های تاریخی بیش از ۱۱۶ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی 

هزینه می شود.
محسنی پیش بینی کرد: کار مرمت و ساماندهی این بنا ها تا دو هفته آینده به پایان برسد.

ساماندهی و مرمت ۱۲ بنای تاریخی 
در هرمزگان

اقتصاد کیش -    رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان گفت: این 
پژوهشکده دارای ۱۳ آزمایشگاه تحقیقاتی و ۲ کارگاه آبزی پروری، که در برگیرنده 
تعداد ۱۴۹ عنوان آزمون برای پارامترهای فیزیکی، شیمیایی و بیولوژی در ماتریس های 

متنوع مانند آب دریا، رسوب و آبزیان است.
فعالیت های تحقیقاتی پژوهشــکده خلیج فارس و درای عمان در قالب بخش بوم 
شناسی )اکولوژی دریا(، زیست شناسی و ارزیابی ذخایر آبزیان، تکثیر و پرورش آبزیان، 
تکنولوژی فرآوری آبزیان، ژنتیک آبزیان و بهداشت و بیماریهای آبزیان انجام می شود.

ایســتگاه تحقیقاتی نرمتنان خلیج فارس ماموریت تحقیق در زمینه نرمتنان و ماهیان 
زینتی را به عهده دارد.

این پژوهشکده از سال ۱۳۸۸ موفق به دریافت گواهینامه بین المللی سیستم مدیریت 
کیفیت آزمایشگاه بر اساس استاندارد ISO/IEC/۱۷۰۲۵ از موسسه اعتباردهی دکس 

)DAKKS( آلمان شده است.
دکتر محمد صدیق مرتضوی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به 
کسب رتبه نخست کشوری، خاطر نشان کرد: در ارزیابی سالانه شبکه آزمایشگاهی 
فناوری های راهبردی، پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان توانست در 
میان تعداد ۲۴ سازمان ملی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی، رتبه نخست را بدست 

آورد.
وی در تشــریح ارزیابی سالانه شبکه آزمایشــگاهی فناوری های راهبردی وزارت 
جهادکشــاورزی، گفت: بصورت سالانه مرکز آزمایشگاهی فناوری های راهبردی، 
شبکه آزمایشگاهی تحت پوشش خود را بر اساس معیارهای مشخص مرتبط با عملکرد 
در محورهای ارائه خدمت، مشتری مداری، همکاری های شبکه ای ارزیابی و نتایج را 

در سطح استان و همچنین در سطح وزارت خانه اعلام می کند.
رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان اضافه کرد: بر اساس ارزیابی 
سالیانه شبکه آزمایشگاهی فناوریهای راهبردی معاونت علمی و فناوری های راهبردی 
مراکز آزمایشگاهی عضو از حیث معیارهای گوناگون مورد بررسی قرار میگیرند و پس از 
شناخت عملکرد آنان در شاخصهای گوناگون رتبه این مراکز در میان سایر آزمایشگاهها 
اعلام میشود. در این فرمت ارزیابی، مجموعه های آزمایشگاهی پژوهشکده اکولوژی 
خلیج فارس و دریای عمان توانست با اختصاص رتبه نخست در معیار کسب درآمد و 
رتبه دوم در معیار عملکرد کل، از سایر مجموعه های عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری 

های راهبردی معاونت علمی و فناوری پیشی گیرد.
مرتضــوی تاکید کرد: وجود معیارهــا و ملاکهای صحیح و دقیق برای ارزیابی نقاط 
ضعف، قوت و چالشها از موارد مهمی است که به ارتقای هر سازمان کمک می کند از 
همین رو، شبکه آزمایشگاهی فناوریهای راهبردی معاونت علمی و فناوری با رویکرد 
افزایش بهره وری زیرساختهای آزمایشگاهی کشور ارتقای کیفیت خدمات و کمک 
به توسعه پژوهشهای کارآمد به طور سالانه و بر مبنای معیارهای دقیق و پویا مراکز و 

آزمایشگاههای عضو را مورد ارزیابی قرار میدهد.
وی تصریح کرد: در ارزیابی آزمایشــگاهی انجام شده از پژوهشکده اکولوژی خلیج 
فارس و دریای عمان در سال ۱۴۰۲، تعداد خدمات آزمایشگاهی ارائه شده ۹ هزار و 
۳۶۲ مورد، بوده و در معیار »مشتری مداری« نمره ۶۴.۹۶ از ۱۰۰ را در رضایت مشتریان 

به خود اختصاص داده است.
مرتضوی تصریح کرد: پژوهشــکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان دارای ۱۳ 
آزمایشگاه تحقیقاتی و دو کارگاه آبزی پروری، که در برگیرنده تعداد ۱۴۹ عنوان آزمون 
برای پارامترهای فیزیکی، شیمیایی و بیولوژی در ماتریس های متنوع مانند آب دریا، 

رسوب و آبزیان است.

 

خلیج فارس و دریای عمان؛ پژوهشکده ای 
با ۱۳ آزمایشگاه تحقیقاتی

اقتصاد کیش -  رییس کمیته امداد شهرستان قشم از 
پرداخت هفت میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال حق بیمه زنان 
سرپرست خانوار این جزیره به سازمان تامین اجتماعی 

خبر داد.
رضــا تارک افزود: این مبلغ بــا هدف تامین آتیه زنان 
سرپرســت خانوار و تمدید دفترچــه های خدمات 
درمانی آنان از ابتدای سالجاری تاکنون پرداخت شده 

است.
وی به معرفی ۱۲۱ نفر از زنان سرپرســت خانوار این 
جزیره به ســازمان تامین اجتماعی اشاره کرد و گفت: 
کمیته امداد شهرستان مرزی قشم در راستای حمایت 
از خانواده های تحت پوشش و در جهت توانمندسازی 
این خانواده ها، خدمات مختلفی را در طول سال به آنها 

ارائه می دهد.
رییس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: استفاده 
از تمــام مزایای درمانی و لحاظ در ســابقه افراد برای 
بازنشســتگی از جمله مزایــای بیمه تامین اجتماعی 
مددجویان این نهاد در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج 

فارس است.
تارک اضافه کرد: کمیته امداد این شهرستان مرزی برای 
کمک به تامین هزینه های درمانی بیماران تحت حمایت 
این نهاد از ابتدای سال جاری تاکنون مبلغ یک میلیارد و 
۳۰۰ میلیون ریال در قالب کمک هزینه درمانی و فرانشیز 

اسناد پزشکی به آنان پرداخت کرده است.
وی گفــت: از این میزان هزینه های درمانی پرداخت 
شده مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال برای پرداخت کمک هزینه 
درمانی بیماران عادی و یک میلیارد ریال برای پرداخت 

کمک هزینه های فرانشــیز اسناد درمانی و بهداشتی 
بیماران خاص و صعب العلاج بوده است.

کمیته امداد امام خمینی )ره( در شهرستان مرزی قشم 
ســه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار )هفت هزار و ۵۰۰ نفر( 
تحت پوشــش دارد که خانواده  های تحت پوشــش 
ماهیانه در مجموع ۳۰ میلیارد ریال مستمری دریافت 

می  کنند.
خانوارهای تحت حمایت این اداره شــامل ۲ هزار و 
۵۸۸ زن سرپرســت خانوار )۷۱ درصد( و هزار و ۵۶ 
مرد سرپرســت خانوار )۲۹ درصد( است که ۲ هزار و 
۶۹۸ خانوار )۷۴ درصد( از آنان ساکن روستاها و ۹۴۶ 
خانوار )۲۶ درصد( آنها ساکن در مناطق شهری جزیره 

قشم هستند.

از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار )۸۲ درصد( 
اهل سنت و ۶۶۱ خانوار )۱۸ درصد( اهل تشیع هستند.

فوت شــوهر )هزار و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ درصد(، مرد 
سرپرست سالمند )۹۴۴ خانوار - ۲۶ درصد( و بانوان 
مطلقه )۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد( ســه دلیل وابستگی 
خانوارهــای تحت حمایت بــه اداره کمیته امداد این 
شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل 
۹۰ درصد به  واســطه این سه دلیل تحت حمایت این 

اداره قرار دارند.
این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم و محسنین 
را بر عهده دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان ایتام 
و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسنین )۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ 

فرزند پسر( هستند.

بیش از هفت میلیارد ریال حق بیمه زنان سرپرست خانوار 
قشم پرداخت شد

رییس کمیته امداد شهرستان قشم:


